

Monte Consult ApS

Skovledet 26
2830 Virum

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/07/2021

Peter Mortensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Monte Consult ApS
Skovledet 26
2830 Virum

CVR-nr: 32786316
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er virksomhedsrådgivning samt formueadministration af egne midler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev tkr. 55, hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Egenkapitalen andrager herefter tkr. 143.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Fravalgt af revision

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

| | Note | 2020 kr. | 2019 kr. |
|---|------|---------------|---------------|
| Nettoomsætning | | | 0 |
| Bruttoresultat | | | 0 |
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 46.400 | |
| Resultat af ordinær primær drift | | 46.400 | 0 |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver | | 23.945 | 10.177 |
| Ordinært resultat før skat | | 70.345 | 10.177 |
| Skat af årets resultat | | -15.475 | -2.222 |
| Årets resultat | | 54.870 | 7.955 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 60.000 | 0 |
| Overført resultat | | -5.130 | 7.955 |
| I alt | | 54.870 | 7.955 |

Balance 31. december 2020

Aktiver

| | Note | 2020 | 2019 |
|---|------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 46.400 | 35.000 |
| Udsudte skatteaktiver | | 24.077 | 39.552 |
| Andre tilgodehavender | | 108 | 67 |
| Tilgodehavender i alt | | 70.585 | 74.619 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 66.405 | 42.728 |
| Værdipapirer og kapitalandele i alt | | 66.405 | 42.728 |
| Likvide beholdninger | | 75.736 | 75.508 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 212.726 | 192.855 |
| AKTIVER I ALT | | 212.726 | 192.855 |

Balance 31. december 2020

Passiver

| | Note | 2020 | 2019 |
|---|------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 80.000 | 80.000 |
| Overført resultat | | 2.826 | 7.955 |
| Forslag til udbytte | | 60.000 | |
| Egenkapital i alt | | 142.826 | 87.955 |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder | | 69.900 | 104.900 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 69.900 | 104.900 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 69.900 | 104.900 |
| PASSIVER I ALT | | 212.726 | 192.855 |

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret